
 

 

  

 

 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование мер, 

направленных на повышение доступности и качества оказания медицинской 

помощи населению городского округа Новокуйбышевск» на 2025 – 2029 

годы. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с целью совершенствования мер, направленных на снижение 

уровня потребления наркотических и психоактивных веществ, формирования 

установок здорового образа жизни среди населения городского округа 

Новокуйбышевск, руководствуясь Уставом городского округа 

Новокуйбышевск, распоряжением администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 19.10.2023 №Р-946 «О передаче права подписи 

заместителю главы городского округа Новокуйбышевск по социальным 

вопросам» 

Постановляю: 

1. Утвердить муниципальную программу "Совершенствование мер, 

направленных на повышение доступности и качества оказания медицинской 

помощи населению городского округа Новокуйбышевск» на 2025-2029 годы 

согласно приложению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Новокуйбышевск. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Заместитель Главы  

городского округа  

по социальным вопросам                                                              Е. М. Пахомова 


